
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про введення в дію структури та 
штатного розпису Міністерства у 
справах ветеранів України на 2023 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 липня 2023 року 
№ 702 “Деякі питання діяльності територіальних органів Міністерства у справах 
ветеранів та підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, 
районної у мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій з питань 
ветеранської політики” та наказу Міністерства у справах ветеранів України 
від 04 жовтня 2023 року № 245 “Про ліквідацію територіальних органів 
Міністерства у справах ветеранів України”, враховуючи лист Міністерства 
фінансів України від 24 жовтня 2023 року № 08040-16-5/28878

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію такі, що додаються:

1) структуру Міністерства у справах ветеранів України, штатною чисельністю 
267 одиниць;

2) штатний розпис на 2023 рік Міністерства у справах ветеранів України.

2. Управлінню з питань персоналу (Ілюто І. О.) забезпечити здійснення 
заходів, пов’язаних із змінами у структурі та штатному розписі Мінветеранів, 
згідно із законодавством про державну службу та працю:

1) попередити працівників структурних підрозділів за переліком згідно з 
додатком 1 про наступне вивільнення у зв’язку зі скороченням посад внаслідок 
зміни структури та штатного розпису;

2) внести зміни до облікових документів працівника згідно з додатком 2 про 
зміну назви посади.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 наказу Міністерства у справах 
ветеранів України від 14 вересня 2023 року № 228 “Про введення в дію структури 
та штатного розпису Міністерства у справах ветеранів України на 2023 рік”.



2

4. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. державного секретаря, 
начальника Управління міжнародного співробітництва Павловського А. Б.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57  

(у редакції наказу Міністерства фінансів України  

від 26.11.2012 № 1220) 
 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

ПОГОДЖЕНО штат у кількості 267 штатних одиниць з місячним 
фондом заробітної плати за посадовими окладами                                                   

3 672 395 гривень (Три мільйони шістсот сімдесят 

дві тисячі триста дев'яносто п'ять гривень) 

 

Міністерство фінансів України 
 

  В. о. державного секретаря, 

начальник Управління міжнародного 

співробітництва 

(посада) 

  (посада) 

(підпис)                                                (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)  
   

 

Андрій ПАВЛОВСЬКИЙ 

  (підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

"_____________________2023 р."        М.П. "_____________________2023 р."         М.П. 

 

 

Штатний розпис на 2023 рік 

Міністерства у справах ветеранів України 
(назва установи) 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

1 2 3 4 5 

1. Керівництво 

1.1. Міністр 1       82 385            82 385  

1.2. Перший заступник Міністра 1       74 147            74 147  

1.3. Заступник Міністра 1       74 147            74 147  

1.4. Заступник Міністра з питань 

європейської інтеграції 

1       74 147            74 147  

1.5. Заступник Міністра з питань  

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації 

1       74 147            74 147  

1.6. Державний секретар 1       35 700            35 700  

Разом по керівництву: 

 

6 х         414 673  

  



2 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

2. Патронатна служба Міністра 

1 Керівник Патронатної служби 1       20 443                  20 443  

2.1. Відділ радників  

2 Заступник керівника 

Патронатної служби - начальник 

відділу 

1       17 822                  17 822  

3 Радник Міністра 5       14 638                  73 190  

Разом по відділу: 6 х                 91 012  

2.2. Сектор забезпечення діяльності  

4 Завідувач сектору 1       14 638                  14 638  

5 Помічник Міністра 2       10 867                  21 734  

Разом по сектору: 3 х                 36 372  

Разом по Патронатній службі: 10 х               147 827  

3. Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції  

1 Директор Директорату 1       21 100                  21 100  

3.1. Експертна група стратегічного планування та інституційного розвитку  

2 Заступник директора 

Директорату - керівник 

експертної групи 

1       17 000                  17 000  

3 Державний експерт 2       11 300                  22 600  

4 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

5 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по групі: 6 х                 71 200  

3.2. Експертна група із забезпечення формування державної політики 

6 Керівник експертної групи 1       14 600                  14 600  

7 Державний експерт  2       11 300                  22 600  

8 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

Разом по групі: 5 х                 59 800  

  



3 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

3.3. Головний спеціаліст з питань забезпечення рівних прав  

та можливостей жінок і чоловіків 

9 Головний спеціаліст  1       11 300                  11 300  

Разом по Директорату: 13 х 163 400 

4. Департамент громадянської ідентичності 

1 Директор Департаменту  1       21 100                  21 100  

2 Заступник директора 

Департаменту 

1       17 000                  17 000  

4.1. Управління взаємодії з громадськими об'єднаннями та розвитку 

ветеранського руху 

3 Начальник Управління 1       16 000                  16 000  

4.1.1. Відділ взаємодії з громадськими об'єднаннями 

4 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       15 300                  15 300  

5 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

6 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

7 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 71 100  

4.1.2. Відділ розвитку ветеранського руху 

8 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

9 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

10 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 68 800  

Разом по Управлінню: 13 х               155 900  

4.2. Управління громадянської ідентичності 

11 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

Управління 

1       17 000                  17 000  

  



4 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

4.2.1. Відділ з питань формування громадянської ідентичності 

12 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       15 300                  15 300  

13 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

14 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

15 Провідний спеціаліст 2         9 000                  18 000  

Разом по відділу: 7 х                 80 100  

4.2.2. Відділ з питань меморіальної роботи та державних нагород 

16 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

17 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

4.2.3. Відділ по роботі з членами сімей загиблих 

18 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

19 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

20 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 68 800  

Разом по Управлінню: 18 х               214 400  

Разом по Департаменту: 33 х               408 400  

5. Департамент соціальної роботи 

1 Директор Департаменту  1       21 100                  21 100  

5.1. Відділ надання статусів 

2 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 6 х                 75 100  

  



5 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

5.2. Відділ з питань соціальної підтримки 

5 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

6 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

7 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

8 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х 72 800 

5.3. Відділ формування і надання сервісних послуг ветеранам 

9 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

10 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

5.4. Відділ з питань координації та методологічного супроводу надання 

послуг у сфері соціального захисту 

11 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

12 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

Разом по Департаменту: 21 х 266 000 

6. Департамент забезпечення переходу від військової служби 

 до цивільного життя 

1 Директор Департаменту  1       21 100                  21 100  

2 Заступник директора 

Департаменту 

1       17 000                  17 000  

6.1. Відділ психологічної та медичної підтримки 

3 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

4 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

5 Головний спеціаліст 5       11 300                  56 500  

6 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 8 х                 95 400  



6 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

6.2. Відділ освітніх програм та професійної адаптації 

7 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

8 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

9 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

10 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 70 400  

6.3. Відділ ветеранського розвитку 

11 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

12 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 5 х                 59 800  

6.4. Відділ спорту ветеранів та фізкультурно-спортивної реабілітації 

13 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

14 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

15 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 6 х                 72 700  

6.5. Відділ міжвідомчої співпраці та організаційної роботи 

16 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

17 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

6.6. Відділ регіональної взаємодії 

18 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

19 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

20 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

21 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 70 400  

Разом по Департаменту: 37 х 455 300 

  



7 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

7. Департамент цифрового розвитку та трансформації 

1 Директор Департаменту  1       21 100                  21 100  

7.1. Відділ розвитку інформаційних систем 

2 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 1 13 560                 13 560 

5 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 6 х 77 360  

7.2. Відділ системної інтеграції 

6 Начальник відділу 1       17 520                  17 520  

7 Головний спеціаліст 1       13 560                  13 560  

8 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 5 х                 64 980  

7.3. Відділ ведення державного Реєстру  

9 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

10 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

11 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 6 х                 75 100  

7.4. Відділ захисту інформації 

12 Начальник відділу 1       17 520                  17 520  

13 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

14 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 4 х                 49 120  

Разом по Департаменту: 22 х               287 660  



8 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

8. Управління розвитку інфраструктурних проектів 

1 Начальник Управління 1       17 600                  17 600  

8.1. Відділ планування та реалізації пріоритетних проектів 

2 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       16 000                  16 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

5 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 71 800  

8.2. Відділ супроводження інфраструктурних проектів 

6 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

7 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

8 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

9 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 70 400  

8.3. Відділ з розробки та реалізації житлових програм 

10 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

11 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 5 х                 59 800  

Разом по Управлінню: 18 х 219 600 

9. Управління міжнародного співробітництва 

1 Начальник Управління 1       17 600                  17 600  

  



9 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

9.1. Відділ взаємодії з міжнародними партнерами 

2 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       16 000                  16 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

5 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 7 х                 83 100  

9.2. Відділ залучення міжнародної технічної допомоги 

6 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

7 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 5 х                 59 800  

Разом по Управлінню: 13 х 160 500 

10. Юридичний департамент 

1 Директор Департаменту  1       21 100                  21 100  

10.1. Відділ правового забезпечення 

2 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 5 х                 63 800  

 10.2. Відділ експертизи проектів нормативно-правових актів 

5 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

6 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

  



10 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

10.3. Відділ претензійно-позовної роботи 

7 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

8 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

10.4. Відділ організації договірної роботи 

9 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

10 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

11 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 4 х                 46 200  

Разом по Департаменту: 18 х               228 100  

11. Департамент фінансів, бухгалтерського обліку, матеріально-технічного 

забезпечення та закупівель 

1 Директор Департаменту - 

головний бухгалтер 

1       21 100                  21 100  

2 Заступник директора 

Департаменту - головного 

бухгалтера 

1       17 000                  17 000  

11.1. Відділ бюджетного планування 

3 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000                  17 000  

4 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

5 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 6 х                 75 100  

11.2. Відділ моніторингу бюджетних програм 

6 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

7 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

8 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

9 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 6 х                 70 400  



11 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

11.3. Відділ бухгалтерського обліку 

10 Заступник директора 

Департаменту - начальник 

відділу 

1       17 000  17 000  

11 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

12 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 5 х 63 800  

11.4. Відділ розрахунків 

13 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

14 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х                 48 500  

11.5. Відділ матеріально-технічного та господарського забезпечення 

15 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

16 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

17 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

18 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

19 Завідувач господарства 1         6 227                    6 227  

20 Водій 3         3 696                  11 088  

Разом по відділу: 8 х                65 115  

11.6. Сектор закупівель 

21 Завідувач сектору 1       12 800                  12 800  

22 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

Разом по сектору: 2 х                24 100  

Разом по Департаменту: 33 х               385 115  

12. Управління з питань персоналу 

1 Начальник Управління 1       17 600                  17 600  

  



12 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

12.1. Відділ кадрового менеджменту 

2 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       16 000                  16 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

5 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 5 х 60 500 

12.2. Відділ добору та розвитку персоналу 

6 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

7 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

Разом по відділу: 4 х 48 500 

12.3. Сектор адаптації та мотивації державних службовців 

8 Завідувач сектору 1       12 800                  12 800  

9 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

Разом по сектору: 2 х 24 100 

Разом по Управлінню: 12 х               150 700  

13. Управління документообігу та звернень громадян 

1 Начальник Управління 1       17 600                  17 600  

13.1. Відділ документообігу та забезпечення виконавської дисципліни 

2 Заступник начальника 

Управління - начальник відділу 

1       16 000                  16 000  

3 Заступник начальника відділу 1       12 900                  12 900  

4 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

5 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по відділу: 5 х 60 500 

  



13 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

13.2. Відділ звернень громадян та доступу до публічної інформації  

6 Начальник відділу 1       14 600                  14 600  

7 Головний спеціаліст 4       11 300                  45 200  

Разом по відділу: 5 х 59 800 

Разом по Управлінню: 11 х               137 900  

14. Відділ комунікаційного та інформаційного забезпечення 

1 Начальник Відділу 1       16 600                  16 600  

2 Заступник начальника Відділу 1       15 400                  15 400  

3 Головний спеціаліст 3       11 300                  33 900  

4 Фахівець з інтерв'ювання 1         6 120                    6 120  

Разом по Відділу: 6 х                 72 020  

15. Відділ організаційного забезпечення 

1 Начальник Відділу 1       16 600                  16 600  

2 Заступник начальника Відділу 1       15 400                  15 400  

3 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

4 Провідний спеціаліст 1         9 000                    9 000  

Разом по Відділу: 5 х 63 600 

16. Сектор внутрішнього аудиту 

1 Завідувач Сектору 1       14 600                  14 600  

2 Головний спеціаліст 2       11 300                  22 600  

Разом по Сектору: 3 х 37 200 

17. Сектор з питань запобігання та виявлення корупції 

1 Завідувач Сектору 1       14 600                  14 600  

2 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

Разом по Сектору: 2 х 25 900 

  



14 
 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та 

посад 

Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць 

за посадовими 

окладами (грн) 

18. Сектор з режимно-секретної роботи   

1 Завідувач Сектору 1       14 600                  14 600  

2 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

Разом по Сектору: 2 х                 25 900  

19. Головний спеціаліст з питань мобілізаційної роботи,  

цивільного захисту та охорони праці 

1 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

20. Головний спеціаліст з питань координації внутрішнього контролю 

1 Головний спеціаліст 1       11 300                  11 300  

Усього 267 х 3 672 395 
 

 

 

Заступник начальника Управління – 

начальник відділу бюджетного планування та 

фінансово-економічної роботи 

Фінансового управління                   Юрій СОБОЛЄВ 
 

    

Начальник Управління з питань 

персоналу 
               Ірина ІЛЮТО 

 



МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до штатного
розпису на 2023 рік

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня
2016 року № 304 “Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та 
керівних працівників окремих державних органів, на яких не поширюється дія 
Закону України “Про державну службу”, керуючись абзацом третім пункту 17 
Положення про Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175,

НАКАЗУЮ:

1. Внести з 1 грудня 2023 року зміни № 1, що додаються, до штатного 
розпису Міністерства у справах ветеранів України на 2023 рік, введеного в дію 
наказом Міністерства у справах ветеранів України від 27 жовтня 2023 року 
№ 275 “Про введення в дію структури та штатного розпису Міністерства у 
справах ветеранів України на 2023 рік”.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. державного секретаря, 
начальника Управління міжнародного співробітництва Павловського А. Б.

Міністр                                                                                          Юлія ЛАПУТІНА



ЗАТВЕРДЖУЮ 
 

 

 
ПОГОДЖЕНО 

 
Міністерство фінансів України 

 

 

 

 
 

(посада) 

 

 
 

(підпис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 

 

" 2023 р." М.П. 

Штат у кількості 267 штатних одиниць з 

місячним фондом заробітної плати за 

посадовими окладами 3 688 470 гривень 

(Три мільйони шістсот вісімдесят вісім 

тисяч чотириста сімдесят гривень ) 

В. о. державного секретаря, 

начальник Управління міжнародного 

співробітництва 
 

(посада) 

 

Андрій ПАВЛОВСЬКИЙ 
 

(підпис) (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 

 

" 2023 р." М.П. 
 

ЗМІНИ № 1 

до ШТАТНОГО РОЗПИСУ 

на 2023 рік 

Міністерства у справах ветеранів України 

 

№ 

з/п 

Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних 

посад 

Посадовий 

оклад 

(грн) 

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими 

окладами (грн) 

1 2 3 4 5 

Затверджено до змін 267  3 672 395 

ВИВОДИТЬСЯ: 

1. Керівництво    

1.1. Міністр 1 82 385 82 385 

1.2. Перший заступник Міністра 1 74 147 74 147 

1.3. Заступник Міністра 1 74 147 74 147 

1.4. Заступник Міністра з питань європейської інтеграції 1 74 147 74 147 

1.5. 
Заступник Міністра з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 
1 74 147 74 147 

Разом: 5 х 378 973 

ВВОДИТЬСЯ: 

1. Керівництво    

1.1. Міністр 1 85 880 85 880 

1.2. Перший заступник Міністра 1 77 292 77 292 

1.3. Заступник Міністра 1 77 292 77 292 

1.4. Заступник Міністра з питань європейської інтеграції 1 77 292 77 292 

1.5. 
Заступник Міністра з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 
1 77 292 77 292 

Разом: 5 х 395 048 



2 
 

1 2 3 4 5 

Затверджено після змін 267 х 3 688 470 

 

Заступник начальника Управління - начальник 

відділу бюджетного планування та фінансово- 

економічної роботи Фінансового управління 

 
Юрій СОБОЛЄВ 

 

Начальник Управління з питань персоналу Ірина ІЛЮТО 



МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до структури 
та штатного розпису на 2023 рік

Керуючись абзацом другим та третім пункту 17 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276),

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію такі, що додаються:

1) структуру Міністерства у справах ветеранів України, штатною 
чисельністю 267 одиниць;

2) зміни № 2 до штатного розпису Міністерства у справах ветеранів України 
на 2023 рік, введеного в дію наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 27 жовтня 2023 року № 275 “Про введення в дію структури та штатного 
розпису Міністерства у справах ветеранів України на 2023 рік”.

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1 пункту 1 наказу 
Міністерства у справах ветеранів України від 27 жовтня 2023 року № 275 “Про 
введення в дію структури та штатного розпису Міністерства у справах ветеранів 
України на 2023 рік”.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. державного секретаря, 
начальника Управління міжнародного співробітництва Павловського А. Б.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА



№ 

з/п

Кількість 

штатних 

посад

Посадовий 

оклад                      

(грн)

Фонд заробітної 

плати на місяць за 

посадовими 

окладами (грн)

1 3 4 5

267 3 688 470

12 1 11 300 11 300

1 х 11 300

1 х 11 300

1 х 11 300

1.3. 1 77 292 77 292

1 х 77 292

1 х 77 292

267 3 754 462

на 2023 рік

ЗМІНИ № 2

до ШТАТНОГО РОЗПИСУ

6.3 Відділ ветеранського розвитку

Разом по Департаменту:

Усього виводиться:

Заступник начальника Управління - начальник 

відділу бюджетного планування та фінансово-

економічної роботи Фінансового управління

 Міністерства у справах ветеранів України

Затверджено до змін

ВИВОДИТЬСЯ:

6. Департамент забезпечення переходу від військової 

служби до цивільного життя

Разом по відділу:

Назва структурного підрозділу та посад

2

Головний спеціаліст

Юрій СОБОЛЄВ

Начальник Управління з питань персоналу Ірина ІЛЮТО

ВВОДИТЬСЯ:

1. Керівництво

Разом по керівництву:

Усього вводиться:

Заступник Міністра

Затверджено після змін

ЗАТВЕРДЖУЮ

Штат у кількості 267 штатних одиниць з 

місячним фондом заробітної плати за 

посадовими окладами 3 754 462 гривні        

(три мільйони сімсот п'ятдесят чотири 

тисячі чотириста шістдесят дві гривні )

В. о. державного секретаря,

начальник Управління міжнародного 

співробітництва

"______________2023 р."            М.П.                                

Андрій ПАВЛОВСЬКИЙ

(посада)

       (підпис)                                                             (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

(посада)

(підпис)                                     (Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

"___________2023 р."       М.П.         

ПОГОДЖЕНО

Міністерство фінансів України



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D72D2C003261BC00 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 30.06.2023 15:15:12 по 30.06.2025 15:15:12

Міністерство фінансів України

Н;>$4CFAADGHfО
08040-16-5/28878 від 24.10.2023

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

штатного розпису на 2023 рік
Міністерства у справах ветеранів України 

з місячним фондом заробітної плати 3 672 395 грн за посадовими окладами 
та штатною чисельністю 267 одиниць

(лист Мінветеранів від 20.10.2023 № 10631/9/9.2-23)

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D72D2C003261BC00 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 30.06.2023 15:15:12 по 30.06.2025 15:15:12

Міністерство фінансів України

Н;4$9n~PAS^^H]О
08040-16-5/32179 від 22.11.2023

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Змін № 1 
до штатного розпису на 2023 рік

Міністерства у справах ветеранів України 
з місячним фондом заробітної плати 3 688 470 грн за посадовими окладами 

та штатною чисельністю 267 одиниць
(лист Мінветеранів від 17.11.2023 № 11899/9/11.2-23)

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ



ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000D72D2C003261BC00 
Підписувач Єрмоличев Роман Володимирович
Дійсний з 30.06.2023 15:15:12 по 30.06.2025 15:15:12

Міністерство фінансів України

Н8\$8#+{A^^ДzDО
08040-16-5/35171 від 18.12.2023

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

Змін № 2 до штатного розпису на 2023 рік
Міністерства у справах ветеранів України 

з місячним фондом заробітної плати 3 754 462 грн за посадовими окладами 
та штатною чисельністю 267 одиниць

(листи Мінветеранів від 13.12.2023 № 13397/9/11.2-23 та 
від 14.12.2023 № 13514/9/11.2-23)

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ


